
ZARZĄDZENIE NR 114/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki VIII 
kadencji, trwającej od 1 października 2024 r. do 30 września 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku 
z § 25 załącznika do uchwały nr LI/340/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/178/16 Rady Gminy 
Duszniki z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Gminy Duszniki i nadania jej statutu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki VIII kadencji, trwającej 
od 1 października 2024 r. do 30 września 2025 r. w okręgu nr 1, 2 i 3 odbędą się 
w dniu 24 września 2024 r. 

2. Ustalam następujący kalendarz wyborczy do dnia przeprowadzenia 
wyborów, o których mowa w ust. 1: 

1) Termin zgłoszenia kandydatów w okręgach upływa dnia 17 września 2024 r. 

2) Spis wyborców oraz karty do głosowania w okręgach sporządza się do dnia 
23 września 2024 r. 

§ 2. Określam wzór zgłoszenia kandydata, który stanowi załącznik nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Określam wzór spisu wyborców, który stanowi załącznik nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Określam wzór karty do głosowania, który stanowi załącznik nr 3  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Określam wzór protokołu z wyborów, który stanowi załącznik nr 4  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych 
w Dusznikach, w Grzebienisku i w Sędzinku. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Duszniki 
 

Radosław Łanoszka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B78C3D2-DBEC-433E-9E64-7D587C3853CE. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 114/2024 z dnia 9 września 2024 r. 

Karta zgłoszenia kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki  

VIII kadencji od 1 października 2024 r. do 30 września 2025 r. 

 

 

Imię i Nazwisko  Klasa Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………… 

           (podpis Zgłaszającego) 

 

 

 

 

Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury w wyborach do Młodzieżowej Rady 

Gminy Duszniki VIII kadencji, które odbędą się dnia 24 września 2024 r. 

 

 

 

……………………………………………………………… 

            (podpis Kandydata) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B78C3D2-DBEC-433E-9E64-7D587C3853CE. Podpisany Strona 1



 
 
(pieczęć Szkoły)  Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 114/2024 z dnia 9 września 2024 r. 

 

 

Spis wyborców w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki 

VIII kadencji od 1 października 2024 r. do 30 września 2025 r. 

Okręg nr….. 

 

Lp. Imię i nazwisko Klasa Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) 

Podpis 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B78C3D2-DBEC-433E-9E64-7D587C3853CE. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 114/2024  z dnia 9 września 2024 r. 
 

Okręg wyborczy nr …………………….. 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki 

 

 

 

 

 

 

 

(pieczęć Szkoły) 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki VIII kadencji 

w dniu 24 września 2024 r. 
 

 

1.            …………………………………………………………………………………………………  

2.            ………………………………………………………………………………………………… 

       3.           ……………………………………………………………………………………………………. 

4. …         ……………………………………………………………………………………………….. 

5.             ……………………………………………………………………………………………….. 

(…)      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA  

Głosować można tylko na jednego kandydata stawiając w kratce z lewej strony obok jego nazwiska „x” (dwie 

przecinające się linie w obrębie kratki). Postawienie znaku „x” przy nazwisku więcej niż jednego kandydata 

lub nie postawienie znaku „x’ przy żadnym nazwisku powoduje nieważność głosu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B78C3D2-DBEC-433E-9E64-7D587C3853CE. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 114/2024  z dnia 9 września 2024 r. 
 

Protokół z wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki 

VIII kadencji w dniu 24 września 2024 r. 

 

Sporządzony przez Szkolną Komisję Wyborczą Okręgu nr…… 

1. Liczba osób uprawnionych do głosowania    ………… 

2. Liczba wydanych kart do głosowana    ………… 

3. Liczba kart wyjętych z urn     ..………. 

4. Liczba głosów ważnych       ………… 

5. Liczba głosów nieważnych      ………… 

6. Liczba głosów oddanych na poszczególnych kandydatów:  

1)      ……………………………………………….  - …………..  głosów 

2)      ……………………………………………….  - …………..  głosów 

3)      .………………………………………………  - …………..  głosów 

4)      ……………………………………………….  - …………… głosów 

5)      ……………………………………………….  - …………..  głosów 

(…) 

Szkolna Komisja Wyborcza Okręgu nr… stwierdza, że do Młodzieżowej Rady 

Gminy Duszniki VIII kadencji zostali wybrani następujący kandydaci1: 

1) ………………………………………… 

2) ………………………………………… 

3) ………………………………………… 

4) ………………………………………… 

5) …………………………………………. 

(...) 

 
1 Ilość pól należy dostosować do liczby mandatów w danym okręgu wyborczym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B78C3D2-DBEC-433E-9E64-7D587C3853CE. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 114/2024  z dnia 9 września 2024 r. 
 

Uwagi2: 

………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Podpisy Członków Komisji:                                                Pieczęć szkoły i podpis Dyrektora: 

 
2 W uwagach należy uwzględnić w szczególności wyniki losowania Komisji, przeprowadzanego w sytuacji 
uzyskania przez kandydatów równej liczby głosów, uniemożliwiającej stwierdzenie, który z uczniów uzyskał 
mandat (§29 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Duszniki) – jeżeli taka sytuacja będzie miała miejsce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B78C3D2-DBEC-433E-9E64-7D587C3853CE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 114/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


